- Adjunctio* est species accessionis industrialis, fitque diversis modis. 172.
Regulæ adjunctionis. *ibid.*
- Administrator.* Vid. *Ærarium.*
- Advocatus.* Advocatorum jura, et obligationes. 349.
- Æquivocatio* verborum quid sit. 134. Æquivocatione sensibili uti quandoque licet. 138. Certæ tamen servandæ sunt cautiones *ib. seq.*
- Ærarium.* Administratores publicorum ærariorum quamnam obligationem habeant. 332. *seq.*
- Æstimatorius* contractus quid sit. 198.
- Affinitas* an jure naturæ irrita reddat conjugia. 258.
- Aggressor* injustus vitæ occidi potest, servato moderamine inculpatæ tutelæ. 149. *seq.* Non tamen indiscriminatim præcepta est hæc cruenta defensio. 152. *seq.* Item aggressor membrorum, libertatis, et pudicitiaæ cruentæ defensionis subjacet, 154. In quibus casibus defensio cum nece aggressoris bonorum fortunæ liceat. *ibid.* Id tamen, a S. Augustino non probatum pluribus displicet. *ibid.*
- Alienatio.* Facultas alienationis ex dominio profluit. 169.
- Alluvio* est species accessionis naturalis. 171.
- Ambiguitas.* Vid. *Æquivocatio.*
- Amor.* Notio amoris. 101. Alius amor benevolentiaæ; alius concupiscentiaæ. *ibid.* In eo spectanda cum intensio, tum appetitatio. *ibid. seq.*
- Amor sui* ordinatus, principium et præceptum J. N. est. 121. Amor sui perversus unde præmanet. 122. Quæ circa sui amorem notanda. *ibid. seq.* Objectamenta quædam contra amorem sui, et proximi dissipantur. 123.
- Anarchia.* Vid. *Status.*
- Animal.* An damnum ab animali datum restitutionis obligationem inducat. 212. *seq.*
- Animus.* Quænam in animo insint. 2. Affectiones ejus aliæ sunt transeuntæ, permanentes aliæ, et quænam illæ. *ibid. seq.*
- Apostolatus.* Institutio apostolatus. 462. *seq.* In hac institutione ratio muneris episcopalis, et ratio apostolatus cum extraordinariis juri- bus, ac donis conjuncta distinguendæ sunt. 463. Functiones apostolatus præcipue consistebant in prædicatione fidei, administratione Sacramentorum, et morum institutione. 465. *seq.* Præterea ordinarunt politiam sacram. 468. Elegerunt ministros et successores. *ibid.* Egerunt conventus. 470. Curam aliquam temporalium gesserunt. 472. Cuncta ad finem Ecclesiæ egerunt. Erat proin eorum potestas sacra inspectoria, legislatoria, et executoria. 476. Apostolorum potestas alia erat extraordinaria, 484. alia ordinaria ad episcopos propagata. 486.
- Arcanum.* Ejus notio, 134. et obligatio. 135.
- Archiepiscopus.* Quid hoc nomine olim, quid hodie designetur. 494.
- Aristocratia.* Ejus notio. 287. Dividitur in urbicam, et provincialem. 297. Commoda ejusdem, *ibid.* incommoda et morbi. *ibid.*